principals mercats mundials. 

Lots: 1. 
Codi CPV: 72320000-4 Serveis relacionats amb bases de dades 

B. Dades econòmiques del contracte 

B1. Determinació del preu: a tant alçat.  

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 180.000,00 € (cent vuitanta 
mil euros) per 5 anys. El mètode per determinar el valor estimat del contracte ha estat definit 
segons les tarifes del proveïdor.  

B3. Pressupost base de licitació: 180.000,00 € (cent vuitanta mil euros) més 37.800,00 € 
(trenta-set mil vuit-cents euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 217.800,00 € (dos-
cents disset mil vuit-cents euros). 

C. Existència de crèdit: 

C1. Partida pressupostària: D/220000210/441G/0000 

C2. Expedient d’abast pluriennal: sí. Aprovat pel CA del 25 de juliol de 2025. La distribució és 
la següent (IVA exclòs): 

 Any 2026: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) 
 Any 2027: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) 
 Any 2028: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) 
 Any 2029: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) 
 Any 2030: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) 

D. Termini de durada del contracte: 

Termini de durada: des de la data de formalització del contracte, prevista per a l’1 de gener de 
2026 fins al 31 de desembre de 2030. 

Possibilitat de pròrrogues i termini: no. 

E. Variants:

[...]

B65259616, atès que és l’empresa afiliada de Comscore, propietària de la patent d’International 
Box Office Essentials. 

Tercera.- Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

3.1 El sistema de determinació del preu és a tant alçat.  

3.2 El valor estimat del contracte és de 180.000,00 € (cent vuitanta mil euros).  

3.3 El pressupost base de licitació és de 180.000,00 € (cent vuitanta mil euros) més 37.800,00€ 
(trenta-set mil vuit-cents euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 217.800,00 € (dos-
cents disset mil vuit-cents euros), distribuïts de la manera següent: 

 Any 2026: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 

euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

 Any 2027: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 

euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

 Any 2028: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 
euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

 Any 2029: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 

euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

 Any 2030: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents seixanta 

euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres mil cinc-cents 
seixanta euros). 

3.4 En el preu es consideraran inclosos els tributs, les taxes, els cànons de qualsevol tipus que 
siguin d’aplicació, tot allò descrit al plec de prescripcions tècniques com a feines a realitzar, així 
com les despeses que s’originin com a conseqüència de les obligacions establertes en aquest

[...]

DISPOSICIONS RELATIVES ALS DRETS I OBLIGACIONS DE LES PARTS 

Vint-i-sisena. Abonaments a l’empresa contractista 

26.1 L’import dels serveis executats es facturarà mensualment, per un import de 3.000,00 € 
(tres mil euros) més 630,00 € (sis-cents trenta euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a 
dir, 3.360,00 € (tres mil tres-cents seixanta euros).  

26.2 El pagament a Rentrak Spain SL s’efectuarà contra presentació de factura expedida 
d’acord amb la normativa vigent sobre factura electrònica, en els terminis i les condicions 
establertes en l’article 198 de la LCSP. 

D’acord amb el que estableix la Llei 25/2013, de 27 de desembre, d’impuls de la factura